
 DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO - TURIAÇU

     Conforme Regulamentação
         

www.cmturiacu.ma.gov.br

O Poder Legislativo de Turiaçu garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.cmturiacu.ma.gov.br

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Poder Legislativo de Turiaçu, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 
uma publicação do Poder Legislativo do Município, 
sendo referida entidade inteiramente responsável 
pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico do Legislativo 
de Turiaçu poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: 
www.cmturiacu.ma.gov.br

ENTIDADES

Camara Municipal de Turiaçu
CNPJ 23.601.859/0001-51
Rua Dr Paulo Ramos,143
Telefone:  (98) 98780-7006
Site: www.cmturiacu.ma.gov.br

SUMÁRIO

Poder Legislativo 2 ........................................................................... 
Licitações e Contratos 2 ............................................................ 

Extrato 2 ................................................................................. 

Quinta-feira, 03 de abril de 2025 Número 27 / Ano 2025 Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE TURIAÇU

Conforme Regulamento

Quinta-feira, 03 de abril de 2025 Número 27 / Ano 2025 Página 2 de 2

Diário Oficial do Poder Legislativo de Turiaçu - MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2025
EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2025.  PROCESSO

ADMINISTRATIVO  Nº  14/2025.  PARTES:  CÂMARA
MUNICIPAL DE TURIAÇU/MA e U L  BRITO LTDA,  CNPJ  nº
13.994.228/0001-96. OBJETO DO CONTRATO: Contratação
de  serviços  de  implantação,  operação,  produção,  pós-
produção,  veiculação,  transmissão,  reprodução  e
retransmissão das sessões parlamentares e conteúdo para
inserções diariamente em mídias digitais para divulgar os
atos  do  Poder  Legislativo  Municipal  de  Turiaçu/MA,
decorrente  da  Dispensa  de  Licitação  Nº  11/2025.
Vigência Inicial: 01 de abril de 2025 e Vigência Final: 01 de
abril de 2026. BASE LEGAL: Lei n.º 14.133/21 e de outras
normas  aplicáveis  ao  objeto.  DOTAÇÃO:  UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA:  01.01.00  CÂMARA  MUNICIPAL;
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.001.2001.0000 MANUTENÇÃO
E FUNC. DA CÂMARA MUNICIPAL DE TURIAÇU; ELEMENTO
DA DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros –
Pessoa  Jurídica;  VALOR  DO  CONTRATO:  R$  57.360,00
(cinquenta e sete mil, trezentos e sessenta reais).
ASSINATURAS: P/ CONTRATANTE: Raylan Silva Cavalcanti,
Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Turiaçu.  P/
CONTRATADA:  Urielson  Lima  Brito,  Representante  legal,
Turiaçu - MA.
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Extrato



